

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC  
MAJOR VIEIRA-SC

RESUMO DA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2022  
Processo Administrativo Nº 02/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ALINE KRISAN  
Data de Publicação: 25/01/2022 17:55:37

TOTAL DO PROCESSO: 338.887,40			
MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA	39.649.812/0001-06	338.887,40	
<b>LOTE 76</b>	Quant.: 1	Num: 051	<b>Total: 5.280,00</b>
Item: 76	Unidade: KG	Marca: APTI	Modelo: 1455
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 17,60	Total Item: 5.280,00	
<b>LOTE 77</b>	Quant.: 1	Num: 020	<b>Total: 4.611,00</b>
Item: 77	Unidade: PCT	Marca: NUTTRY	Modelo: 5937
Descrição: CACAU EM PÓ			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 15,37	Total Item: 4.611,00	
<b>LOTE 78</b>	Quant.: 1	Num: 038	<b>Total: 702,00</b>
Item: 78	Unidade: KG	Marca: GARCA	Modelo: GARCA
Descrição: SAL REFINADO IODADO 1KG			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,34	Total Item: 702,00	
<b>LOTE 79</b>	Quant.: 1	Num: 088	<b>Total: 5.274,00</b>
Item: 79	Unidade: lat	Marca: DAJUDA	Modelo: 3338
Descrição: EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 8,79	Total Item: 5.274,00	
<b>LOTE 80</b>	Quant.: 1	Num: 042	<b>Total: 18.980,00</b>
Item: 80	Unidade: UNI	Marca: VITALIV	Modelo: VITALIV
Descrição: ÓLEO DE SOJA REFINADO			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 9,49	Total Item: 18.980,00	
<b>LOTE 81</b>	Quant.: 1	Num: 041	<b>Total: 373,50</b>
Item: 81	Unidade: UN	Marca: CHEMIM	Modelo: CHEMIM
Descrição: VINAGRE DE ALCOOL - UNIDADE PLASTICA 900 ML			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,49	Total Item: 373,50	
<b>LOTE 82</b>	Quant.: 1	Num: 096	<b>Total: 41.140,00</b>
Item: 82	Unidade: LT	Marca: LATVIDA	Modelo: 5332
Descrição: LEITE INTEGRAL UHT - CAIXA LONGA VIDA			
Quantidade: 11.000	Valor Unit.: 3,74	Total Item: 41.140,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC**  
**MAJOR VIEIRA-SC**

<b>LOTE 83</b>	Quant.: 1	Num: 027	<b>Total: 421,00</b>
Item: 83	Unidade: LT	Marca: LATVIDA	Modelo: LATVIDA
Descrição: LEITE DESNATADO UHT CAIXA LONGA VIDA			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 4,21</b>	Total Item: 421,00	
<b>LOTE 84</b>	Quant.: 1	Num: 069	<b>Total: 489,00</b>
Item: 84	Unidade: LT	Marca: LATVIDA	Modelo: LATVIDA
Descrição: LEITE SEM LACTOSE UHT - CX LONGA VIDA, EMBALAGEM 1LT			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 4,89</b>	Total Item: 489,00	
<b>LOTE 85</b>	Quant.: 1	Num: 004	<b>Total: 2.496,00</b>
Item: 85	Unidade: LT	Marca: PURITY	Modelo: PURITY
Descrição: LEITE DE SOJA LONGA VIDA			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 8,32</b>	Total Item: 2.496,00	
<b>LOTE 86</b>	Quant.: 1	Num: 032	<b>Total: 21.480,00</b>
Item: 86	Unidade: PCT	Marca: ROMANO	Modelo: ROMANO
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTANEO NACIONAL			
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.: 14,32</b>	Total Item: 21.480,00	
<b>LOTE 91</b>	Quant.: 1	Num: 092	<b>Total: 18.880,00</b>
Item: 91	Unidade: KG	Marca: ALTO ALEGRE	Modelo: ALTO ALEGRE
Descrição: AÇÚCAR REFINADO 1KG			
Quantidade: 4.000	<b>Valor Unit.: 4,72</b>	Total Item: 18.880,00	
<b>LOTE 92</b>	Quant.: 1	Num: 096	<b>Total: 7.150,00</b>
Item: 92	Unidade: UNI	Marca: QDELICIA	Modelo: 1070
Descrição: MACARRAO TIPO PARAFUSO			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 7,15</b>	Total Item: 7.150,00	
<b>LOTE 93</b>	Quant.: 1	Num: 054	<b>Total: 2.940,00</b>
Item: 93	Unidade: PCT	Marca: ORQUIDEA	Modelo: 5501
Descrição: MACARRAO TIPO GRAVATA COM OVOS			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 9,80</b>	Total Item: 2.940,00	
<b>LOTE 94</b>	Quant.: 1	Num: 015	<b>Total: 1.318,00</b>
Item: 94	Unidade: PCT	Marca: QDELICIA	Modelo: 1122
Descrição: MACARRAO TIPO PENNE COM OVOS			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 6,59</b>	Total Item: 1.318,00	
<b>LOTE 95</b>	Quant.: 1	Num: 007	<b>Total: 6.490,00</b>
Item: 95	Unidade: UN	Marca: QDELICIA	Modelo: QDELICIA
Descrição: MACARRAO TIPO ESPAGUETE SEMOLA			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 6,49</b>	Total Item: 6.490,00	
<b>LOTE 98</b>	Quant.: 1	Num: 014	<b>Total: 1.620,00</b>

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC**  
**MAJOR VIEIRA-SC**

Item: 98	Unidade: PCT	Marca: ROSANE	Modelo: ROSANE
Descrição: MACARRÃO TIPO ALETRIA PARA SOPA.			
Quantidade: 180	<b>Valor Unit.: 9,00</b>		Total Item: 1.620,00
<b>LOTE 99</b>	Quant.: 1	Num: 090	<b>Total: 1.126,00</b>
Item: 99	Unidade: PCT	Marca: GERMANI	Modelo: GERMANI
Descrição: MACARRÃO TIPO LETRINHAS COM OVOS			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 11,26</b>		Total Item: 1.126,00
<b>LOTE 100</b>	Quant.: 1	Num: 088	<b>Total: 12.360,00</b>
Item: 100	Unidade: QLS	Marca: RAMPINELLI	Modelo: RAMPINELLI
Descrição: ARROZ PARBORIZADO LONGO AMARELO TIPO 1			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 4,12</b>		Total Item: 12.360,00
<b>LOTE 101</b>	Quant.: 1	Num: 018	<b>Total: 826,50</b>
Item: 101	Unidade: KG	Marca: MINUTINHO	Modelo: 2444
Descrição: ARROZ INTEGRAL			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 5,51</b>		Total Item: 826,50
<b>LOTE 102</b>	Quant.: 1	Num: 051	<b>Total: 11.730,00</b>
Item: 102	Unidade: KG	Marca: PRIMOR	Modelo: PRIMOR
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 1 KG			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 3,91</b>		Total Item: 11.730,00
<b>LOTE 104</b>	Quant.: 1	Num: 080	<b>Total: 807,00</b>
Item: 104	Unidade: PCT	Marca: CAROL	Modelo: CAROL
Descrição: FARINHA DE TRIGO PARA KIBE			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 5,38</b>		Total Item: 807,00
<b>LOTE 105</b>	Quant.: 1	Num: 093	<b>Total: 7.440,00</b>
Item: 105	Unidade: KG	Marca: IPANEMA	Modelo: IPANEMA
Descrição: FARINHA DE MILHO BRANCA			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 7,44</b>		Total Item: 7.440,00
<b>LOTE 106</b>	Quant.: 1	Num: 094	<b>Total: 6.610,00</b>
Item: 106	Unidade: KG	Marca: DALLA	Modelo: 1783
Descrição: FARINHA DE MILHO AMARELA			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 6,61</b>		Total Item: 6.610,00
<b>LOTE 108</b>	Quant.: 1	Num: 052	<b>Total: 783,00</b>
Item: 108	Unidade: UN	Marca: PRATA	Modelo: 1145
Descrição: Polvilho azedo de 500 gr			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 5,22</b>		Total Item: 783,00
<b>LOTE 111</b>	Quant.: 1	Num: 058	<b>Total: 12.000,00</b>
Item: 111	Unidade: KG	Marca: SINHA	Modelo: SINHA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC**  
**MAJOR VIEIRA-SC**

Descrição: FUBÁ DE MILHO (POLENTA)

Quantidade: 1.000      **Valor Unit.: 12,00**      Total Item: 12.000,00

**LOTE 113**      Quant.: 1      Num: 068      **Total: 2.345,00**

Item: 113      Unidade: PCT      Marca: DAJU      Modelo: DAJU

Descrição: MILHO PARA PIPOCA TIPO I

Quantidade: 500      **Valor Unit.: 4,69**      Total Item: 2.345,00

**LOTE 114**      Quant.: 1      Num: 029      **Total: 5.510,00**

Item: 114      Unidade: PCT      Marca: DAJU      Modelo: DAJU

Descrição: MILHO PARA CANJICA AMARELA/ BRANCA TIPO I

Quantidade: 1.000      **Valor Unit.: 5,51**      Total Item: 5.510,00

**LOTE 115**      Quant.: 1      Num: 051      **Total: 5.370,00**

Item: 115      Unidade: PCT      Marca: PRATA      Modelo: 1186

Descrição: SAGU DE MANDIOCA TIPO 1

Quantidade: 1.000      **Valor Unit.: 5,37**      Total Item: 5.370,00

**LOTE 116**      Quant.: 1      Num: 022      **Total: 2.274,00**

Item: 116      Unidade: PCT      Marca: DO ZÉ      Modelo: DO ZÉ

Descrição: AMIDO DE MILHO - PCT DE 01KG

Quantidade: 200      **Valor Unit.: 11,37**      Total Item: 2.274,00

**LOTE 122**      Quant.: 1      Num: 063      **Total: 9.300,00**

Item: 122      Unidade: PCT      Marca: SWEET FLAKES      Modelo: 2718

Descrição: CEREAL MATINAL AÇUCARADO

Quantidade: 300      **Valor Unit.: 31,00**      Total Item: 9.300,00

**LOTE 124**      Quant.: 1      Num: 086      **Total: 1.534,00**

Item: 124      Unidade: PCT      Marca: NATURALLE      Modelo: NATURALLE

Descrição: GRANOLA TRADICIONAL, COM AVEIA FLOCOS, GÉRMEM DE TRIGO ETC.

Quantidade: 100      **Valor Unit.: 15,34**      Total Item: 1.534,00

**LOTE 128**      Quant.: 1      Num: 066      **Total: 23.070,00**

Item: 128      Unidade: QLS      Marca: BRINGUENTTI      Modelo: 1274

Descrição: FEIJÃO PRETO TIPO I ROTULADO E EMBALADO

Quantidade: 3.000      **Valor Unit.: 7,69**      Total Item: 23.070,00

**LOTE 129**      Quant.: 1      Num: 058      **Total: 1.015,00**

Item: 129      Unidade: QLS      Marca: BRINGUENTTI      Modelo: BRINGUENTTI

Descrição: FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 ROTULADO E EMBALADO

Quantidade: 100      **Valor Unit.: 10,15**      Total Item: 1.015,00

**LOTE 130**      Quant.: 1      Num: 015      **Total: 1.566,00**

Item: 130      Unidade: PCT      Marca: DAJU / BELA DICA      Modelo: DAJU / BELA DICA

Descrição: LENTILHA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC**  
**MAJOR VIEIRA-SC**

Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 10,44</b>	Total Item: 1.566,00	
<b>LOTE 133</b>	Quant.: 1	Num: 072	<b>Total: 6.080,00</b>
Item: 133	Unidade: LAT	Marca: STELLADORO	Modelo: STELLADORO
Descrição: MILHO VERDE EM CONSERVA 200g			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 3,04</b>	Total Item: 6.080,00	
<b>LOTE 136</b>	Quant.: 1	Num: 054	<b>Total: 5.470,00</b>
Item: 136	Unidade: la	Marca: NAUTIQUE	Modelo: NAUTIQUE
Descrição: SARDINHA EM ÓLEO			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 5,47</b>	Total Item: 5.470,00	
<b>LOTE 138</b>	Quant.: 1	Num: 012	<b>Total: 8.310,00</b>
Item: 138	Unidade: PT	Marca: COAMO PREMIUM	Modelo: 4886
Descrição: MARGARINA COM SAL C/ NO MINIMO 80% GORDURA TOTAL			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 8,31</b>	Total Item: 8.310,00	
<b>LOTE 142</b>	Quant.: 1	Num: 096	<b>Total: 1.043,50</b>
Item: 142	Unidade: PCT	Marca: APTI	Modelo: 3155
Descrição: FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO SECO INSTANTÂNEO			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 20,87</b>	Total Item: 1.043,50	
<b>LOTE 143</b>	Quant.: 1	Num: 043	<b>Total: 1.866,00</b>
Item: 143	Unidade: la	Marca: APTI	Modelo: 1112
Descrição: FERMENTO EM PÓ QUIMICO PARA BOLO			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 3,11</b>	Total Item: 1.866,00	
<b>LOTE 144</b>	Quant.: 1	Num: 097	<b>Total: 1.394,40</b>
Item: 144	Unidade: PT	Marca: DOCITO	Modelo: DOCITO
Descrição: DOCE DE LEITE PARA PASSAR NO PÃO 900G			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 11,62</b>	Total Item: 1.394,40	
<b>LOTE 145</b>	Quant.: 1	Num: 026	<b>Total: 9.570,00</b>
Item: 145	Unidade: PT	Marca: DIFRUTTI	Modelo: DIFRUTTI
Descrição: DOCE DE FRUTAS P/ PASSAR NO PÃO 900G			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 9,57</b>	Total Item: 9.570,00	
<b>LOTE 157</b>	Quant.: 1	Num: 088	<b>Total: 1.692,00</b>
Item: 157	Unidade: PCT	Marca: PARATI	Modelo: PARATI
Descrição: BISCOITO DOCE SIMPLES SABOR COCO			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 5,64</b>	Total Item: 1.692,00	
<b>LOTE 158</b>	Quant.: 1	Num: 098	<b>Total: 7.668,00</b>
Item: 158	Unidade: PCT	Marca: PICCININI	Modelo: 2779
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO MAIZENA			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.: 6,39</b>	Total Item: 7.668,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC**  
**MAJOR VIEIRA-SC**

<b>LOTE 162</b>	Quant.: 1	Num: 049	<b>Total: 12.160,00</b>
Item: 162	Unidade: PCT	Marca: PICCININI	Modelo: 2686
Descrição: BISCOITO SALGADO CREAM CRAKER			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 6,08</b>	Total Item: 12.160,00	
<b>LOTE 163</b>	Quant.: 1	Num: 081	<b>Total: 1.444,00</b>
Item: 163	Unidade: PCT	Marca: ORQUIDEA	Modelo: ORQUIDEA
Descrição: BISCOITO SALGADO INTEGRAL			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 7,22</b>	Total Item: 1.444,00	
<b>LOTE 180</b>	Quant.: 1	Num: 019	<b>Total: 2.548,50</b>
Item: 180	Unidade: KG	Marca: NUTTRY	Modelo: NUTTRY
Descrição: Sabores, abacaxi, limão e morango.			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 16,99</b>	Total Item: 2.548,50	
<b>LOTE 185</b>	Quant.: 1	Num: 021	<b>Total: 15.950,00</b>
Item: 185	Unidade: UN	Marca: ALIANCA	Modelo: ALIANCA
Descrição: SUCO DE UVA TINTA INTEGRAL CONCENTRADO SEM ADIÇÃO DE AÇUCAR OU CONSERVANTES			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 15,95</b>	Total Item: 15.950,00	
<b>LOTE 186</b>	Quant.: 1	Num: 087	<b>Total: 3.930,00</b>
Item: 186	Unidade: UN	Marca: PIRAKIDS	Modelo: PIRAKIDS
Descrição: SUCO PRONTO COM POLPA DE FRUTAS SABORES DIVERSOS			
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.: 2,62</b>	Total Item: 3.930,00	
<b>LOTE 203</b>	Quant.: 1	Num: 096	<b>Total: 3.000,00</b>
Item: 203	Unidade: UN	Marca: NATURALLE	Modelo: NATURALLE
Descrição: BARRA DE CEREAIS SABOR FRUTAS			
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.: 2,00</b>	Total Item: 3.000,00	
<b>LOTE 205</b>	Quant.: 1	Num: 057	<b>Total: 3.150,00</b>
Item: 205	Unidade: UN	Marca: NATURALLE	Modelo: NATURALLE
Descrição: BARRA DE CEREAIS SABOR CHOCOLATE			
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.: 2,10</b>	Total Item: 3.150,00	
<b>LOTE 215</b>	Quant.: 1	Num: 088	<b>Total: 6.800,00</b>
Item: 215	Unidade: PCT	Marca: OURO	Modelo: OURO
Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO COM SELO 500G			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 17,00</b>	Total Item: 6.800,00	
<b>LOTE 216</b>	Quant.: 1	Num: 064	<b>Total: 1.500,00</b>
Item: 216	Unidade: UNI	Marca: OURO	Modelo: OURO
Descrição: CAFE SOLUVEL GRANULADO 200 GRAMAS			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 15,00</b>	Total Item: 1.500,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC**  
**MAJOR VIEIRA-SC**

**DOCUMENTOS ANEXADOS**

<b>Horário:</b> 02/02/2022 14:19	<b>Documento:</b> Atestado de Capacidade Técnica
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b57f12698ebc4918907269e2f4def067.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b57f12698ebc4918907269e2f4def067.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 02/02/2022 14:19	<b>Documento:</b> Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2ba582aa81bf44fd836845e09aef27b3.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2ba582aa81bf44fd836845e09aef27b3.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 02/02/2022 14:19	<b>Documento:</b> Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/15b446b065cf44fbaea38804eefa2f5b.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/15b446b065cf44fbaea38804eefa2f5b.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 02/02/2022 14:19	<b>Documento:</b> Cadastro de CNPJ
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/677c724fb6384c219ea5c46c8212d7a4.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/677c724fb6384c219ea5c46c8212d7a4.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 02/02/2022 14:19	<b>Documento:</b> Cédula de identidade e CPF dos sócios
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/43567c768fcb44f4b2738cb7976e7ff1.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/43567c768fcb44f4b2738cb7976e7ff1.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 02/02/2022 14:19	<b>Documento:</b> Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/28d04572843f445b89550d345e1414ac.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/28d04572843f445b89550d345e1414ac.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 02/02/2022 14:19	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f779687806654649914dbeca522e9cc5.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f779687806654649914dbeca522e9cc5.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 02/02/2022 14:19	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5a1538c7b59448cd9b1cb5769fd08fab.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5a1538c7b59448cd9b1cb5769fd08fab.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 02/02/2022 14:19	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5fa7c961823145a884125c5229d724f8.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5fa7c961823145a884125c5229d724f8.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 02/02/2022 14:19	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cd24fbc2647e46178c93e7f835b1b009.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cd24fbc2647e46178c93e7f835b1b009.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 02/02/2022 14:19	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Falência ou Concordata
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d61c258582f14658beffaa08dfc1bd65.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d61c258582f14658beffaa08dfc1bd65.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 02/02/2022 14:19	<b>Documento:</b> Certidão Simplificada da Junta Comercial
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ada8d7f24c5c4fee8ae789f1ca2fc8d4.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ada8d7f24c5c4fee8ae789f1ca2fc8d4.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 02/02/2022 14:19	<b>Documento:</b> Declaração de Idoneidade
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/66eac9ad03684b9e812d187bb4b44bbb.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/66eac9ad03684b9e812d187bb4b44bbb.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 02/02/2022 14:19	<b>Documento:</b> Outros documentos
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5d4e68c497574e1a9c2b94f11958c78b.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5d4e68c497574e1a9c2b94f11958c78b.pdf</a>	

**ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS**

Lote	Item	Endereço
------	------	----------